[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1861/2020

Ementa: Manutenção na fiação do poste da Rua Eunice Ap. Baroni.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que a fiação do poste localizado na Rua Eunice Aparecida Baroni, altura do nº 1.141, Chácaras São Bento, se encontra exposta, e com isso levando à morte inúmeros pombos que têm sido eletrocutados, e ainda, considerando o perigo iminente aos moradores com a possibilidade de descarga elétrica, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Designar ao departamento competente a realização da manutenção na fiação do poste que se encontra na localização acima informada, com máxima urgência.

  Valinhos, 02 de dezembro de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.
[image: Z:\40375c03-04ba-42c3-8d3b-260003b1c740.jpg]

[image: Z:\65008526-c9f2-4ecb-bf8d-a2a04793867c.jpg]

[image: Z:\83497d83-d26c-43d1-9f40-dfb2caaa5bc0.jpg]

[image: Z:\84bf1638-37b8-4315-985c-82add561fe68.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg
"

image4.jpeg